Директору Института

медицинского образования

ФГБУ «НМИЦ им. В.А. Алмазова»

Минздрава России

Е.В. Пармон

от обучающегося (-ейся) по

договору об образовании за счет

средств физических и (или)

юридических лиц

_______________________________

_______________________________
______________________________________________

                    (Фамилия, имя, отчество полностью)
уровень высшего образования

(аспирантура)

научная специальность ___________

форма обучения (очная)

курс (год обучения) ______________

заявление.

 В соответствии с п. 17 ст. 59 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу предоставить

мне каникулы с «   » _______ 202_ г. по «31» августа 202_ г. в связи с успешным

прохождением государственной итоговой аттестации.

«__» _______ 20__ г.                   ______________________(__________________________)

     (подпись)   (расшифровка)

СОГЛАСОВАНО:

Декан факультета послевузовского и

дополнительного образования ИМО

                                                                                        ______________                     Е.Н. Михайлов

                                                                                         подпись и дата

Заведующий отделом

аспирантуры и докторантуры                                ______________                    Н.В. Хромова

                                                                                          подпись и дата